
 

EDIČNÍ PLÁN KONFERENCÍ T&P V ROCE 2007 Aktualizace 19.1.2007 

Termín Název konference Obsahové zaměření Kdy Kde 

Quality&Security 
6. ročník konference o bezpečnosti a 
kvalitě v sítích a službách elektronických 
komunikací 

Bude 
upřesněno 

Kongresové 
centrum h. 
Olšanka Praha 

Březen 

Platební karty a 
elektronické peněženky 

Využití platebních karet a elektronických 
peněženek pro realizaci mikroplateb v 
denním životě občanů dopravy pořádané 
ve spolupráci s oborovým sdružením 
SDT ČR. 

1.3.2007 
Jednací sál 
Ministerstva 
dopravy ČR 

Duben ENERGOMATIKA’07 

Aplikace ICT v energetice pro zvýšení 
ekonomiky, efektivity, spolehlivosti, 
kvality, ekologie a snížení energetické 
náročnosti výroby, přenosu, distribuce a 
spotřeby elektrické energie. 

17.-
18.4.2007 

Kongresové 
centrum h. 
Olšanka Praha 

Květen ITS Prague ’07 

5. ročník mezinárodní konference o 
telematice a aplikaci ICT v sektoru 
silniční, železniční a říční dopravy 
pořádané ve spolupráci s oborovým 
sdružením SDT ČR. 

15.-
16.5.2007 

Betlémská 
kaple, 
Kongresové 
centrum h. 
Olšanka Praha 

Červen iDEME 2007 
Bratislava 

iDEME = „Internet pre DEdiny a MEsta“. 
Konference věnovaná elektronickým 
komunikacím, informatice a jejich 
uplatnění na Slovensku ve státní a 
veřejné správě pořádaná ve spolupráci s 
oborovým sdružením Partnerstvá Pre 
Prosperitu (PPP). 

21.-
22.6.2007 

SÚZA – Správa 
účelových 
zařízení MZV 
SR, Bratislava 

Červenec KIMO telematika 
2007 

2. ročník konference o komunikační 
infrastruktuře a telematice pro města, 
obce a regiony České republiky pořádané 
ve spolupráci s SDT ČR. 

Bude 
upřesněno Bude upřesněno 

Září ITS Bratislava’07  

Pokračování tradice úspěšné 
mezinárodní konference E-Toll ‘06 
Bratislava o dopravní telematice resp. 
aplikaci ICT v sektoru silniční, železniční, 
říční a letecké dopravy. 

Bude 
upřesněno 

SÚZA – Správa 
účelových 
zařízení MZV 
SR, Bratislava 

Říjen ICT Reality ’07 

Konference o využití ICT 
v podnikatelských nemovitostech 
(budovy, sklady, výrobní komplexy), 
rozvojových územích typu brownfields, 
rezidenčních budovách a oblastech. 

Bude 
upřesněno 

Kongresové 
centrum h. 
Olšanka Praha 

Listopad TELEINFORMATIKA 
2007 

8. ročník tradiční výroční konference o 
elektronických komunikacích a 
informatice. 

26.-
28.11.2007 

Betlémská 
kaple, KCP 
Praha 

 
Pozn. : Změna edičního plánu vyhrazena. 

Pořádá vydavatel časopisu TECHNOLOGIES&PROSPERITY 
WIRELESSCOM, s.r.o. – provozovna Media 
Ohradní 65, 140 00 Praha 4, tel.: 261 066 111, fax: 261 066 112 
 www.tapmag.cz            



 

SLUŽBY PARTNERŮM KONFERENCÍ  Aktualizace 19.1.2007 

Rozsah služeb / typ partnerství Generální 
partner 

Zlatý 
partner 

Stříbrný 
partner Partner Vystavo-

vatel 

Citace v programu konference      

Logo na webovém rozhraní konference      

Logo v jednacím sále, kde přednáší      

Logo ve společných prostorách      

Firemní odborná přednáška      

Příspěvek ve sborníku konference      

Distribuce materiálů účastníkům při reg.      

Výstavní plocha / poster      

Volný vstup pro lektory      

Volný vstup, obsluha výstavní plochy 2 2 2  2 

Další volné vstupenky 10 5 3 1 1 

Rezervace stolu v konferenčním Café      

30% sleva na vložné      

Otevřený účet v konferenčním Café      

T&P: reklamní text nebo A4 inzerce      

A4 inzerce na obálce čas. T&P      

Obsazení rubriky osobnost v čas. T&P      

Sponzor společenského večera      

Garance výhradního postavení      

Cena partnerství  

Quality&Security  100 000 Kč 60 000 Kč 20 000 Kč 

Platební karty a elektronické peněženky  100 000 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč 

ENERGOMATIKA’07 450 000 Kč 200 000 Kč 100 000 Kč 60 000 Kč 25 000 Kč 

ITS Prague ’07 500 000 Kč 190 000 Kč 120 000 Kč 60 000 Kč 25 000 Kč 

iDEME 2007 Bratislava 450 000 Sk 200 000 Sk 100 000 Sk 50 000 Sk 20 000 Sk 

KIMO telematika 2007  100 000 Kč 60 000 Kč 20 000 Kč 

ITS Bratislava’07 700 000 Sk 500 000 Sk 250 000 Sk 150 000 Sk 80 000 SK 

ICT Reality ’07 450 000 Kč 200 000 Kč 100 000 Kč 60 000 Kč 25 000 Kč 

TELEINFORMATIKA 2007 500 000 Kč 240 000 Kč 180 000 Kč 60 000 Kč  

Pozn.: Uvedené ceny jsou bez 19% DPH. Možnost množstevní slevy po vzájemné dohodě. Změna ceníku vyhrazena, 
aktuální platný služeb a ceník viz samostatná obchodní nabídka pro každou z pořádaných konferencí. 

Pořádá vydavatel časopisu TECHNOLOGIES&PROSPERITY 
WIRELESSCOM, s.r.o. – provozovna Media 
Ohradní 65, 140 00 Praha 4, tel.: 261 066 111, fax: 261 066 112 
 www.tapmag.cz            



 

SLUŽBY SPONZORŮM KONFERENCÍ  Aktualizace 19.1.2007 

Rozsah služeb / typ sponzorství Večerní 
raut 

Kulturní 
program 

Slavnostní 
zahájení Oběd Kávová 

přestávka 

Citace v programu konference      

Logo na webovém rozhraní konference      

Logo v místě realizace sponzorství      

Distribuce materiálů účastníkům při reg.      

Volné vstupenky 15 8 4 4 2 

30% sleva na vložné      

Cena partnerství  

Quality&Security   35 000 Kč 15 000 Kč

Platební karty a elektronické peněženky   15 000 Kč 10 000 Kč

ENERGOMATIKA’07 90 000 Kč 60 000 Kč 50 000 Kš 35 000 Kč 15 000 Kč

ITS Prague ’07 90 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč 35 000 Kč 15 000 Kč

iDEME 2007 Bratislava 60 000 Sk 50 000Sk 40 000 Sk 60 000 Sk 30 000 Sk

KIMO telematika 2007   35 000 Kč 15 000 Kč

ITS Bratislava’07 70 000 Sk 50 000Sk 40 000 Sk 60 000 Sk 30 000 Sk

ICT Reality ’07 90 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč 35 000 Kč 15 000 Kč

TELEINFORMATIKA 2007 120 000 Kč 80 000 Kč 100 000 Kč 60 000 Kč 30 000 Kč

Pozn.: Uvedené ceny jsou bez 19% DPH. Možnost množstevní slevy po vzájemné dohodě. Změna ceníku vyhrazena, 
aktuální platný služeb a ceník viz samostatná obchodní nabídka pro každou z pořádaných konferencí. 

CENÍK SAMOSTATNÉ INZERCE V ČASOPISU T&P    

Typ inzerce Popis inzerce Volný vstup 
na konferenci Cena 

1/3 A4 vnitřek Barevný inzerát uvnitř časopisu  30 000 Kč 

½ A4 vnitřek Barevný inzerát uvnitř časopisu  38 000 Kč 

A4 inzerce uvnitř Barevný inzerát uvnitř časopisu 1 65 000 Kč 

A4 obálka Barevný inzerát uvnitř časopisu 2 90 000 Kč 

PR text, 2TS Reklamní text o rozsahu 2 tiskových stran 1 60 000 Kč 

PR text 4TS Reklamní text o rozsahu 4 tiskových stran 2 90 000 Kč 

Pozn.: Uvedené ceny jsou bez 19% DPH. Možnost množstevní slevy po vzájemné dohodě. Změna ceníku vyhrazena. 
Technické parametry inzerce viz www.tapmag.cz. 

 

 

Pořádá vydavatel časopisu TECHNOLOGIES&PROSPERITY 
WIRELESSCOM, s.r.o. – provozovna Media 
Ohradní 65, 140 00 Praha 4, tel.: 261 066 111, fax: 261 066 112 
 www.tapmag.cz            




